
VI MANGLER EN VVS-BRIK  
I VORES TEKNISKE PUSLESPIL

Hele den tekniske palette er repræsenteret i vores serviceteam, og her beskæftiger vi os 
blandt andet med sprinkler, ventilation og VVS. Sidstnævnte faggruppe mangler netop en 
frontfigur, der har lyst til at varetage stillingen som serviceleder.  
Kunne det være dig?

Om dig som serviceleder

• Du kommer fra en lignende stilling, og er vant til at  
 varetage egne servicesager.
•  VVS er en stor del af din baggrund, og der hvor din faglige styrke befinder sig.
• At navigere i krydsfeltet mellem kunder og teknikere  
 samt indkomne opgaver er en vanesag for dig.
•  Du regne dine egne sager - og helst i Calwin!

Andersen & Heegaard opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn,  
religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.

Lidt om os
Andersen & Heegaard er en tværfaglig teknikentreprenør med høj faglighed. Siden 1927 
har vi udviklet os til en større teknisk samarbejdspartner inden for byggebranchen, og har 
et bredt kompetencefelt der rummer VVS, sprinkler, ventilation, el, pharma og medical. 
Vi er i omegnen af 130 medarbejdere på holdet og størrelsesordenen på vores arbejde 
spænder lige fra forsikringsskader og badeværelset hos fru Hansen til hovedentreprise 
på boligforeninger eller erhverv.

Lidt mere til dig
Du vil som serviceleder blive lønnet efter dine kvalifikationer, få pension og sundhedsfor-
sikring. Derudover er der mulighed for firmabil, og du vil få (hvis vi selv skal sige det) et 
helt hold af glade og engagerede kollegaer, der glæder sig til at byde dig velkommen.

Søg stillingen
Hvis du vil vide mere om jobbet hos Andersen & Heegaard så kontakt vores Administra-
tionschef Anna Magaard på tlf. 39 29 63 33 eller send din ansøgning og CV til anna@
aogh.net.

Vi afholder samtaler løbende, så af sted med en ansøgning! Opstart er
hurtigst muligt, men vi venter gerne på det rigtige match. 
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Du vil få din daglige gang på vores kontor i Brøndby, men vil ofte komme ud af huset i 
forbindelse med bygge- og kundemøder. Typen af servicesager spænder bredt, og vi 
garanterer spændende sager på dit bord.


